
 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Reha Midilli Foça  

Turizm Fakültesi Bülteni  
 



 

 

BU S AYIMIZDA 

Nice On Yıllara… 3 

Editörden 3 

Yayımladıklarımız 2018 4 

Röportaj Köşemiz / Yüzyıl BECERİK 6 

Bizden Haberler 11 

Turizm Topluluğu 2018 Faaliyetleri 16 

Katıldığımız Bilimsel Etkinlikler 18 

Basında Biz 21 

İletişim  25 

  

  

  

Reha Midilli Foça 
Turizm Fakültesi  
Bülteni 

3 1 . 1 2 . 2 0 1 8  C İ L T  3 ,  S A Y I  4  

FAKÜLTE ADINA BÜLTEN SAHİBİ:  

Metin KOZAK 

 

EDİTÖR: 

Nur Ayça ÖZTÜRK 

 

YAYIN KURULU: 

Demet BAĞIRAN ÖZŞEKER 

Emir ÖZEREN 

Özay Emre YILDIZ 

Erdem AKTAŞ 

Pınar IŞILDAR 

 



 

 

S A Y F A  3  

Metin KOZAK 

(Prof. Dr.) 

Editörden  

NİCE ON YILLARA… 

Yine bir Aralık ayının sonuna gelmiş bulunuyoruz. Aralık ayı bizim açımız-
dan iki nedenle önemlidir. Birincisi, güz yarıyılı derslerinin tamamlanıp 
final sınavlarına geçişin sağlandığı aydır. Diğeri de, biten bütün bir yılın 
artı eksilerinin değerlendirildiği aydır. “Zaman su gibi akıyor, daha dün 
gibi hatırlıyorum …”, halk arasında yaygın bir söylemdir. Bu söz, hem geç-
mişe duyulan özleme hem de geçmişte elde edilen başarılara atıf yapar. 
Biz de Fakültemiz adına zamanın su gibi aktığını düşünüyoruz. Henüz 10 
yaşını bile doldurmamış olan Fakültemiz, büyüme evresinin basamaklarını 
gururla, huzurla, güvenle ve başarılarla tırmanmaya devam etmektedir. 
Açılışını daha dün gibi anımsadığımız Fakültemizde, eğitim-öğretim ve 
araştırma faaliyetleri açısından son bir yıl içinde güzel projelere imza at-
mayı başardık. Yeni yıl, hem geçmişte başlatmış olduğumuz projelerin de-
vam ettirildiği hem de yeni fikirlerle yola çıkıldığı başka bir heyecanlı yıl 
olacaktır bizim için. Fakültemiz adına daha nice on yıllara diyerek, iç ve dış 
bütün paydaşlarımıza güzel bir 2019 yılı diliyoruz…  

Sert bir kış geçireceğimizin habercisi Aralık ayının sonuna yaklaşırken,  
seneyi ve güz dönemini bitiriyor olmanın verdiği yorgunlukla beraber yeni 
sayımızı sizlerle paylaşıyor olmanın heyecanını yaşıyoruz. Sizlerin beğeni-
sine sunduğumuz bu sayımızda; Fakültemiz öğretim üyelerinin 2018 yılı 
içerisinde yayımlanan bilimsel eserleri, turizm sektöründe 40 seneyi de-
virmiş Yüzyıl Becerik ile gerçekleştirdiğimiz röportaj, fakültemizden haber-
ler, turizm topluluğumuzun 2018 yılı faaliyetleri, basında Fakültemiz ile 
ilgili çıkan haberler ve geçtiğimiz üç ay içerisinde Fakültemiz öğretim ele-
manlarının katıldıkları bilimsel etkinlikler hakkında bilgiler yer almaktadır. 
Bir seneyi daha geride bırakırken, öncelikle final sınavlarında öğrencileri-
mize başarılar diliyor, yeni yılın okuyucularımıza, Türk turizm camiasına, 
ülkemize ve dünyamıza mutluluk, sağlık ve huzur getirmesini umut ediyo-
rum. 

Nur Ayça ÖZTÜRK 

(Araş. Gör.) 
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Yayımladıklarımız 2018 

İlkay Taş Gürsoy 
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(Prof. Dr.) 
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Yüzyıl Becerik kimdir? Bize biraz kendinizden bahsedebilir misiniz? Turizm yol-

culuğunuz nasıl başladı?  

 

Memnuniyetle. Konuşmalarıma 

başlamadan önce; dünyaya yine 

gelsem yine Yüzyıl olarak, yine 

turizmci olarak gelmeyi tercih ede-

rim. Çünkü bence meslekler içinde 

en zevkli ve güzeli turizm otelcilik. 

Turizmde çok kişiyle tanışma fırsatı 

elde ediyorsunuz. Ben otelciliğe 1 

yıldızlı, 22 odalı bir otelde başla-

dım. Bu deneyimden oldukça keyif 

aldım. İnsanları çok seven bir yapım var, turizm otelcilik mesleği de oldukça insan iliş-

kilerine dayalı bir meslek. Daha sonra 3 yıldızlı 44 odalı bir otele geçtim. Daha sonra 5 

yıldızlı otellerin en altından başladım. İlk etapta Büyük Efes otelinde çalıştım. Sonra-

sında kademe kademe yükseldim. 18 yıl boyunca Büyük Efes Otel’de çalıştım. Bu sü-

re zarfında yabancı dilimi geliştirdim. İngilizcenin yanında Fransızca ve Almanca da 

öğrendim. Onun dışında Ege Üniversitesi İktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesi’nden me-

zun oldum. Her ne kadar mezun olduğum bölüm turizmle direkt alakalı olmasa bile 

derslerimiz arasında turizm de vardı. Prof. Dr. Hasan Olalı’dan ders aldım. Hasan ho-

ca öğrenciyken turizm camiasının önde gelenlerinin dinleyici olarak katıldığı bir konfe-

ransta konuşmacı olarak beni görevlendirdi. Henüz 19 yaşındaydım. Hasan hocanın 

bana bu sorumluluğu bana güvenerek teslim etmesi de turizmci olmam da rol oynadı 

diyebilirim. Turizm sektöründe çalıştığım yıllar boyunca tanımadığım kimse kalmadı; 

cumhurbaşkanları, dönemin siyasi isimleri, sanatçıları… Atatürk’ü tanıma fırsatı bula-

madım. Bir de dönemin son iki cumhurbaşkanını tanıyamadım ama onun dışında; İs-

met İnönü, Celal Bayar, Cevdet Sunay, Cemal Gürsel, Süleyman De-

mirel, Ahmet Necdet Sezer, Turgut Özal, Kenan Evren hepsiyle yakın 

ilişkilerimiz oldu. Onlar da beni çok iyi tanıdılar. Tabii sadece ülke ba-

zında değil tüm dünyada işadamları, siyasi isimler, kral ve kraliçeleri 

tanıma fırsatı bulduk. Her neyse daha sonra Ankara Sürmeli Otel’de 

Genel Müdür oldum. Ankara’da bir numara olduk. Koordinatör olarak 

İstanbul’a geçtim, 5 tane Sürmeli Oteli’nin genel müdürleri bana bağ-

landı. Derken Selçuk Yaşar ısrarla beni Marmaris Altın Yunus Oteli’nin 

başına geçirdi. Orada 3 yıl çok zevkli bir deneyimim oldu. 5 yıldızlı, bin 

yataklı, 110 dönüm üzerine kurulmuş bir otelde. Bir süre sonra tesisi 

Koç Holding satın aldı. Koç’un genel müdürü oldum. Rahmi ve Vehbi 

(Koç) Bey beni çok iyi tanırdı. Daha sonra eşimle kendimiz bir otel kira-

ladık ve onu işlettik. Bir de tekne aldık; 25 metre, 6 kamaralı. Böylece 

mavi yolculuğa yönelik yat turizmi de yaptık. Bununla beraber Marmaris Aqua Otel’den 

teklif aldım, orada 3 sene genel müdürlük yaptım. Kızımız olunca İzmir’e geri döndük. 

Bu arada 12 sene Turem’de öğretim üyeliği yaptım. Dokuz Eylül Üniversitesi’nde de 3 

yıl öğretim görevliliği yaptım. Birçok öğrenci yetiştirdim. Hepsiyle gurur duyuyorum. 

İzmir’e döndükten sonra 1 sene restoran da işlettik, deniz ürünleri ve et üzerineydi. İyi 

gitmemize rağmen, ben mutlu hissedemedim. Bir eğitim kurumu açmak niyetindeydim. 

Ve nihayet Özel Yüzyıl Turizm & Otelcilik ve Kariyer Kursları isimli eğitim kurumunu 

açtım, 23 yıl bitmek üzere. 35 bine yakın da mezunumuz var. Çok iyi yerlerde hem 

turizm hem gastronomi alanında çalışan mezunlarımız var. Bu sebeple sektöre katkı-

da bulunduğumuzu düşünüyorum.  
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Röportaj Köşemiz/ Yüzyıl Becerik 

Nur Ayça ÖZTÜRK 

(Araş. Gör.) 
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Aslında ben isminizin bir hikayesi olup olmadığını da merak ediyorum. Çok ender rastlanan bir 

isminiz var.  

 
Annem ve babam öğretmendi. İzmir’in çeşitli ilçelerinde öğretmenlik yaptılar. İzmir – Bayındır’da ben 

doğduğumda babam bir şölen düzenlemiş. Bayındır’ın kaymakamı, önde gelenleri katılmış. Kaymakam 

“Yüzyıl boyunca yaşasın” demiş ve ismimi Yüzyıl koymuş. Tabii değişik bir isim olduğu için zaman 

zaman zorluk yaşıyorum ama unutulmaması açısından da bana avantaj sağlıyor.  

 

Kurumunuz hakkında bilgi verebilir misiniz? Özel Yüzyıl Turizm ve Otelcilik ve Kariyer Kurslarının 

turizm sektöründeki misyonu nedir? Ne tür eğitimler veriyorsunuz?  

 

Bu kurum 1995 yılında kuruldu. Konumu çok sevdiğim için, mesleğime adeta aşık olduğum için ve 

öğrencilerime de bildiklerimi aktarabilmek, turizm alanında kariyer sağlayabilmek adına bu kurumu 

kurdum. İlk kurulduğundan beri oldukça talep gördük. İlk etapta Konak’taydık, 13 yıldır da Çankaya’da 

hizmet veriyoruz. Turizm ve Otelcilikle ilgili 4 branş 

üzerinde çalışma yapıyoruz; otel işletmeciliği (ön büro, 

kat hizmetleri, satış-pazarlama, misafirle ilişkiler), mutfak 

eğitimi (teorik ve uygulamalı), servis ve barmenlik, 

seyahat işletmeciliği ve tur operatörlüğü. Milli Eğitim’e 

bağlı ve onaylı olarak çalışıyoruz. Mezunlarımıza 5580 

numaralı kanuna dayalı, Milli Eğitim onaylı belge veriyoruz. Bu belge ile mezunlarımız her yerde çalışma 

imkanı buluyor. Bu belge ile iş yeri açıp belediyeden ruhsat da alabiliyorlar. Azerbaycan’dan İran’da 

gelerek kurumumuzda eğitim alan ve Türkiye’de iş yeri açan 

mezunlarımız var. Yiyecek-içecek eğitimimiz de var, onu 

söylemeyi unuttum. Bu eğitimden mezun olan öğrencilerimiz de 

restoran açabiliyorlar.  

 

40 yılı aşkın bir süredir turizm sektöründesiniz. Turizmin 

dünü, bugünü ve geleceğini nasıl değerlendiriyorsunuz? 

 

Turizm, tüm dünya için çok önemli bir döviz girdisi kaynağı. 

Sadece döviz kaynağı değil, aynı zamanda insan ilişkilerini de 

geliştiren bir alan. Ülkemize gelen turistler bize çok şey öğretiyor, 

biz de onlara tabi. Kültür alışverişi söz konusu. Biz Türkler olarak kendi gelenek ve göreneklerimizi, 

folklörümüzü, yaşam biçimimizi yabancı turistlere anlatıyoruz. Onlar da ülkelerine giderek yakınlarıyla bu 

deneyimlerini paylaşıyorlar. Sonra yakınları da ülkemize geliyor. Önemli olan mutlu ayrılmaları. Bunun 

için karşılamadan uğurlamaya kadar hassasiyet göstermemiz gereken bir sektör turizm. Cari açığımızın 

önemli etkisi olan, önemli bir sektör. Son 2 yıldır gayet güzel gidiyoruz. 1980’li yıllarda bizim 20 bin 

yatağımız vardı. Turgut Özal başbakan olduktan sonra teşvikler, muafiyetler, kaynak kullanma destekleri, 

gümrük muafiyetleri, KDV indirimleri ve buna benzer büyük teşviklerle turizmi teşvik etti. Ayrıca 49 

yıllığına girişimci turizmcilere araziler tahsis etti. Mesela Marmaris Altın Yunus, Yaşar Holding tarafından 

49 yıllığına kiralanan bir arazidir. 80’li yıllarda 20 bin olan yatağımız, şuan bir milyon civarında yatağımız 

var. Dünyanın turizmde önde giden ülkeleri İspanya, Fransa ya da Yunanistan gibi ülkelerden biraz daha 

düşük yatak sayımız ama son zamanlarda dünyada en hızlı yatak ilave eden ülke biziz. Devletin tabii ki 

bu konuda teşviklerini ihmal etmemesi, turizmi desteklemesi gerekir. 50’li yıllarda Büyük Efes, Foça Tatil 

Köyü, Büyük Ankara, Hilton Oteli gibi oteller devlet tarafından yapıldı ve işletmecilerine verildi. Örneğin 

Hilton oteli, dünyanın en büyük otel zincirlerinden biri olan Hilton’a verildi.  

Tanıtım sorunumuz bir zamanlar vardı. Şimdi yeni gelen Turizm Bakanı da sektörden ve konuyu çok iyi 

bilen, ülkenin turizmini zirveye çıkarabilecek bir turizm. Tanıtım sıkıntısını da çözeceğine inanıyorum. 

Ona bu konuda tam destek verilmesi gerekli.   
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Yöneticiliğini yaptığınız otellerde dönemin devlet adamları ve ünlü sanatçılarını 

ağırladığınızı biliyoruz. Böyle önemli misafirleriniz olduğunda nelere dikkat edi-

yordunuz? Nasıl deneyimlerdi, biraz anlatabilir misiniz?  

 

Bizim için otelcilikte şöhretler çok önemli olgulardır. Biz onları başımızın 

tacı olarak kabul ederiz. Devlet başkanları veya cumhurbaşkanları, iş 

adamları, sanatçılar basının ilgisini çekiyor takdir edersiniz ki. Zeki Müren, 

Hülya Avşar, Muazzez Abacı hep ağırladığım isimler. Bu gibi isimler geldiği 

zaman biz hemen basına haber veriyoruz ve ünlü isimler gazetecilere rö-

portaj veriyorlar. Bizim otelimizde gerçekleşiyor tabii söyleşi ve dolayısıyla 

bizim otelimizin de tanıtımı 

yapılmış oluyor dolaylı ola-

rak. Büyük paralar verseniz o 

reklamı yaptıramazsınız. Bu 

sebeple biz büyük şöhretlere 

kapılarımızı daima açık tuta-

rız. Mesela Tarkan, Çeşme Sheraton 

Otel kral dairesinde ücret ödemeden 

kaldı ama bütün basın Çeşme Sheraton 

Oteldeydi. Dolayısıyla Sheraton Otelin 

reklamı yapılmış da oldu. Yani söyledi-

ğim gibi bu tür misafirlerimizi VIP kabul 

ediyoruz, en güzel odalarımızı veriyoruz, 

ikramlar gönderiyoruz, karşılamadan ağırlamaya ve ağırlamadan uğurlamaya kadar 

özel ilgi gösteriyoruz. Bu isimlerin bize geldiği duyulduktan son-

ra yerli misafir sayımızda gözle görülür bir artış oluyor.  

 

 

İzmir turizmi sizce ne yönde hareket ediyor? Eğitim kuru-

munuzu İzmir merkezli açmanızın nedeni nedir?  

 

İzmirli olduğumuz için eğitim kurumumuzu İzmir’de kurduk. An-
cak bize Türkiye’nin her yerinden öğrenci geliyor. Siirt’ten, Bat-
man’dan, İstanbul’dan… 
İzmir’de maalesef belediyeler, sivil toplum örgütleri maalesef 

çok çalışmıyor. İzmir’de yerli ve yabancı turist için önemli ola-

cak bir olgu yok. Niye gelsinler İzmir’e? Londra’ya gidiyorsu-

nuz; London Eye var mesela, Britisih Museum var. Burada 

doğru dürüst bir müze bile yok. Bizim Ege Medeniyetler Müzesine ihtiyacımız var. Ma-

alesef ihmal ediliyor bunlar. Örneğin İstanbul’da Topkapı Sarayı, Dolmabahçe, Yere 

Batan Sarayı, Minyatürk, boğaz gibi turisti çekecek bir çok yer var. Bizde ne var? Çok 

kötü durumda Agora var, yine kötü durumda Kadifekale var. İzmir’de turistin ilgisini 

çekecek ve bunun için İzmir’e gelecek maalesef yok. Fuarlar gayet güzel gidiyor me-

sela, ama hep işle ilgili. Kültür ve sanat turizmi olmalı ve yahut turistin ilgisini çekecek 

bazı objeler ortaya konulması lazım.   
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Geçtiğimiz aylarda fakültemizde “Prof. Dr. Hasan Olalı Turizm 

Sempozyumu” gerçekleştirildi. Sizin de Hasan hocadan ders 

aldığınızı biliyoruz. Hasan hocayla yaşadığınız deneyimleri 

bizimle paylaşabilir misiniz?  

 

Hasan hoca benim ticaret lisesinden hocam. Ekonomi dersleri 

verirdi bize. Ağzından bal damlardı, o kadar güzel ders anlatırdı ki 

onun dersinde çıt çıkmazdı. Bir gün, biz altıncı sınıftayken, derse 

girdiğinde sınıfta gürültü olduğunu gördü. “Bugün ders 

anlatmayacağım. Siz kendiniz ders çalışın” dedi. Biz çok üzüldük. 

Onun ders anlatmaması bizim için, ceza niteliğindeydi. O kadar 

severdik ders anlatma şeklini yani. Üniversitede de turizm dersleri 

ve kantitatif araştırmalar derslerini Hasan hocadan aldım. Daha 

önce de bahsettiğim gibi Hasan hoca öğrenciyken, 19 yaşındayken, turizm camiasının önde gelenlerinin 

dinleyici olarak katıldığı bir konferansta konuşmacı olarak beni görevlendirdi. Yani bende Hasan hocanın 

etkisi çoktur. Özellikle turizm dersleri verirken ondan ilham aldığım nokta çoktur.  

Hasan Hoca, Ben Büyük Efes’te departman müdürlüğü yaparken de öğrencilerini bana göndermeye 

başladı. Ben onlara sektör hakkında konferans veriyordum. Sonra Meral Hoca vardı, asistandı o 

zamanlar. Şimdi Boğaziçi Üniversitesi’nde kürsü başkanı oldu, biliyorsunuz. Meral Hoca da öğrencilerini 

getirirdi bana, konferans için.  

 

Sizce turizm sektörü yeni mezundan neler 

bekliyor? Öğrencilerimiz eğitim alırken 

kendilerini nasıl geliştirmeli? Eğitimlerini 

tamamladıktan sonra nelere dikkat etmeli?  

 
Biz yalnız oda ve yemek satmıyoruz. Hizmet 
satıyoruz. Bunu kavramak lazım. Misafirlere her 
zaman Güleryüz, nezaket ve ilgiyi hiçbir zaman 
ihmal etmememiz gerekiyor. Otel misafiri bizden 
çok şey bekliyor. Yani misafirler çok kırılgan ve 
alıngan olabilir. Küçük bir ilgisizlik onları otele veya 
kişiye küstürebilir. O bakımdan otel misafir tipleri 
öğrenilmeli ve bu kategorilere göre davranış 
yöntemleri geliştirilmelidir. Misafir psikolojisini çok 
iyi kavramak gerekiyor.  
 
Bunun yanı sıra mezunlar hemen en yüksek pozisyonda başlayacaklarını düşünmemeli. Turizmde 

basamak basamak üst düzeylere çıkmak her zaman daha sağlıklıdır. Mezunlar alt birimlerde çalışmaya 

başlamaktan gocunmamalıdır. Ne pozisyonda olurlarsa olsunlar işini iyi yaptıklarında hızla üst 

kademelere çıkacaklarını unutmasınlar. Sabırlı olsunlar. Ben de en alttan başladım. Kolay gelmedim 

buralara. Kimse kolay gelmiyor. Zaman zaman üzüldüm, haksızlıklara da uğradım ama hiçbir zaman 

havlu atmadım. Tahammüllü olmak gerek.  
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Yüzyıl Bey, size samimi sohbetiniz için teşekkürlerimi sunuyorum. Bültenimizin 

bu sayısında yer alarak öğrencilerimize, akademik ve idari çalışanlarımıza ve bu 

sayımıza ulaşan kişilere iletmek istediğiniz bir mesajınız var mı? 

 

Hocalarımızın öncelikle kendilerini öğrencilerin yerine koymalarını istiyorum. Öğrenci-
ler neler bekliyorlar. Öğrenci psikolojisini de anlamaya çalışmalı. Ders verirken de sık 
sık sektörden örnekler vermek lazım diye düşünüyorum.  Ben kendim ders verirken 
sektörde ne kadar zorluk çektiğimi de anlatıyorum, zaman zaman haksızlıklara uğradı-
ğımı da söylüyorum. O bakımdan hocalarımızın da tahammülle öğrencilerimize işin 
esaslarını, püf noktalarını ve zorluklarını anlatmalılar.  

Öğrencilerimiz de aldıkları eğitim değerini bilmeli ve hocalarının anlattıklarını hassasi-

yetle dinlemelidir. Yalnız teorik 

değil uygulamalı bir eğitimin öğ-

rencilere çok şey katacağı mu-

hakkaktır.  

C İ L T  3 ,  S A Y I  4  
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Doğum Günü Kutlamalarımız 

 
Ekim ayı içinde doğum günü olan Sevdiye Köksal Teichert, Orhan Pulat, 
Sercan Lale ve Sinan Otlu’nun doğum günü kutlaması 25 Ekim 2018 
Perşembe günü Fakültemiz Toplantı Salonu’nda idari ve akademik 
personelin katılımıyla gerçekleştirildi. Sevdiye Köksal Teichert, Orhan 
Pulat, Sercan Lale ve Sinan Otlu’nun yeni yaşlarını kutluyor, sağlık, 
huzur, mutluluk ve başarı dolu bir yıl geçirmelerini temenni ediyoruz.  

Kasım ayı içinde doğum günü olan 
Erdem Aktaş ve Hatice Dede’nin 
doğum günü kutlaması 28 Kasım 
2018 Çarşamba günü Fakültemiz 
Toplantı Salonu’nda idari ve akademik personelin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Erdem Aktaş ve Hatice Dede’nin yeni yaşlarını 
kutluyor, sağlık, huzur, mutluluk ve başarı dolu bir yıl 
geçirmelerini temenni ediyoruz.  

Aralık ayı içinde doğum günü olan 
Şah in  Sa yg ı l ı  ve  Seda t 
Yapucuoğlu’nun doğum günü 
kutlaması 27 Aralık 2018 
Perşembe günü Fakültemiz fuaye 

alanında idari ve akademik personelin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Şahin Saygılı ve Sedat Yapucuoğlu’nun yeni yaşını kutluyor, sağlık, 
huzur, mutluluk ve başarı dolu bir yıl geçirmesini temenni ediyoruz.  

27 Aralık 2018 Perşembe günü ayrıca Fakültemiz idari ve akademik 

personeli, düzenlenen Yılbaşı Kutlamasında 2018 yılının yorgunluğu 

bir nebze olsun atma şansı buldu. Çalışma arkadaşlarından çok bir 

aile olduğumuzu hissettiğimiz bu güzel kutlamada emeği geçen 

herkese teşekkür eder, herkese iyi yıllar dileriz. 

 

 
 
 

 

 

Bizden Haberler 
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"Değişen Dünyada Gençler ve Ruh Sağlığı" Konulu Konferans 

 

10 Ekim 2018’de DEÜ Tıp Fakültesi öğretim üyesi Uzm. Dr. Burcu 

Serim Demirgören, Fakültemizde "Değişen Dünyada Gençler ve 

Ruh Sağlığı" konulu bir konferans verdi.  

 
Özer, Sofra'nın Tokat'tan Londra'ya Uzanan Marka Yolculuğu-

nu Anlattı 

 
DEU RM Foça Turizm Fakültesi olarak 12 Ekim 2018 tarihinde iki 

konferansa ev sahipliği yaptık. İzmir Movenpick Oteli'nin 

mekan ve oda desteği verdiği konferansımıza Londra'da 

birkaç şubesi olan Sofra Restoranları'nın kurucusu ve iş-

letmecisi Hüseyin Özer “marka olmak”, gastronomi yazarı 

Yasemin Kaner ise “seyahat ederken yerel kültürü ve mut-

fağı keşfetmek” isimli konuşmalarını gerçekleştirdi-

ler. Konferansa Türkiye Aşçılar Federas-

yonu Başkanı ve üyeleri, yiyecek içecek 

yöneticileri, işletme sahipleri, turizm pro-

fesyonelleri, sektör temsilcilerinin yanı 

sıra turizm öğrencileri ve akademisyenler-

den oluşan 150 kişilik bir dinleyici grubu 

katıldı. 

 

Girişimci ve şef Hüseyin Özer, Tokat’tan Londra’ya uzanan marka yol-

culuğunu kendine has üslubuyla verdiği birbirinden ilginç örnekler eşli-

ğinde anlattı. Yaşamı boyunca hep zorluklarla karşılaştığını belirten 

Özer, en büyük zenginliğinin in-

sanları sevmesi ve onlardan gör-

düğü ilgi olduğunu söyledi.  

  

Gastronomi ve mutfak kültürü yazarı Yasemen 

Kaner-White da, limona ilişkin yüzlerce eşsiz tarifi 

bir araya getirdiği, İngiltere Başbakanı Theresa 

May’e hediye ettiği, ödüllü kitabı Lemon Compen-

dium’ı tanıttı. Gezgin olarak seyahat ettiği farklı 

kültürlerde edindiği gastronomi deneyimlerini ko-

nuklarla paylaştı.  

  

Dokuz Eylül Üniversitesi 2018-2019 Yılı Açılış Töreni 

Fakülte dekanımız Metin Kozak, öğretim üyelerimiz Emir Özeren ve Aslı Özen 

Dokuz Eylül Üniversitesi 2018-2019 yılı açılış töreninde fakültemizi temsil 

etti.  
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İtalya Ve Kazakistan'dan Misafirlerimiz Vardı... 

 

Foça Film Günleri  kapsamında Foça’ya gelen Yemek Kül-
türü yazarı Angelica Vigilante Fakültemizi de ziyaret ede-
rek öğrencilerimiz ile buluştu. Unutulmaya yüz tutmuş 
yemek tariflerine ve geleneksel yemek hikayelerine yer 
verdiği web sitesi üzerinden deneyimlerini bizler ile pay-
laştı. 
Angelica Hollanda’dan getirdiği 100 yıllık ekşi mayayı da 
Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğ-
rencileri ile paylaştı. 
 

 

Prof. Dr. Hasan Olalı Turizm Sempozyumu 

Dokuz Eylül Üniversitesi Reha Midilli Foça Turizm Fakülte-
si bünyesinde, Anatolia Turizm Akademisi işbirliği ile dü-

zenlenen Prof. Dr. Hasan Olalı sempozyumu 18-21 
Ekim 2018 tarihlerinde fakültemiz salonlarında gerçek-
leştirildi. 
Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Metin Kozak’ın başkanlı-
ğında Prof. Dr. Hasan Olalı’nın öğrencileri Prof. Dr. Me-
ral Korzay, Prof. Dr. Alp Timur, Prof. Dr. Öcal Usta ile 
Prof. Dr. Hasan Olalı’nın kızları Prof. Dr. Üzeyme Do-
ğan ve Zühre Erel’in konuşmacı olarak katıldığı 
ilk  panel  “Hasan Olalı: Yaşamı ve Akademik Kişiliği” 
başlığıyla yapıldı. Pa-
nelde Prof. Dr. Hasan 
Olalı’nın kişiliği, aka-

demisyenliği, aile babalığı, araştırmaları ve kitapları katılımcılarla paylaşıl-
dı.  
Prof. Dr. Nazmi Kozak’ın yönettiği, Akdeniz Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Beykan Çizel, Katip Çelebi Üniversitesi’nden Prof. Dr. Atila Akbaba ve 
Anadolu Üniversitesi’nden Doç. Dr. Çağıl Hale Özel’in konuşmacı olarak 
yer aldığı ikinci panelde ise “Türkiye’de Bilimsel Turizm Dergileri”nin du-
rumu ve yaşanan sorunlar tartışıldı. Panelde, bilimsel/akademik dergiler 
bilgi taşıyan araçlar olarak nitelendirildi. 

 
 
Sempozyum’da ayrıca Prof. Dr. Hasan Olalı’nın 
kitapları ve 9. Uluslararası Turizm Karikatürleri 
Yarışmasına katılan karikatürlerde sergilendi. 
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Teşekkür Belgeleri Takdimi  

Prof. Dr. Hasan Olalı Sempozyumunda görev alan personelimi-

ze başarıyla geçen sempozyum sonrasında teşekkür belgeleri 

fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Metin Kozak tarafından takdim edil-

di. 

 

Gastronomi Bölümü Öğrencilerimiz İlk Ekşi Maya Ekmek-

lerini Yaptı-

lar… 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sa-

natları Bölümü öğrencilerimiz Rabia 

Esin ve Sedat Aydınlıoğlu Angelica 

Vigilante’nin 100 yıllık ekşi mayası ve 

Şef Mehmet Peker’in yönlendirmeleri 

ile ilk ekşi maya ekmeklerini yaptılar. 

 

Skype Üzerinden Verilen 

Dersler 

Prof. Stan Ivanov, 21 Kasım Çarşamba günü öğrencilerimize ve personeli-

mize skype üzerinden "Use of Robots in Tourism" başlıklı bir konferans 

verdi.  

Hong Kong Polyu Üniversitesinde 

Öğretim üyesi Dr. Deniz Küçükus-

ta, 5 Aralık 2018 Çarşamba günü 

fakültemiz öğrencilerine Skype 

üzerinden “Hong Kong'taki turizm sektörünün 

ve eğitiminin yapısı” konusunda ders verdi. 

 

Öğrencilerimizle Toplantı 

Öğrencilerimizin düşünceleri, sorunları ve önerilerini dinlemek üzere düzenlediğimiz 

toplantımız dekan ve bölüm başkanlarımızın katılımıyla 28 Kasım Çarşamba günü 

gerçekleştirildi.  
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Öğretim Üyelerimizden Dr. Emir Özeren’e En İyi Bildiri Ödülü 

Safranbolu’da düzenlenen Business and Organization Research Konferansı'nda Reha Midilli Foça Turizm 

Fak. Dr. Öğr. Üyesi Emir Özeren, “Managerial Silencing in the Workplace: A Scale Development Study” 

bildirisi ile En İyi Bildiri ödülünü kazandı.  

 

MHE Gıda Fabrikasına Teknik Gezi  

 

18 Aralık Salı günü Gastronomi bölümü öğrencileri MHE Gıda 

Fabrikasına teknik gezi gerçekleştirdi. Öğrenciler dondurulmuş 

gıda ürünlerinin üretim koşulları ve sürecini yakından görme 

imkanı buldu. 

 

 

 

"Dünya Aids Günü" Semineri  

 

20 Aralık Perşembe günü Foça Kaymakamlığı - Foça İlçe 

Sağlık Müdürlüğü'nden gelen Dr. İlhan Gürbüz tarafından 

"Dünya Aids Günü" sebebiyle fakültemizde seminer verildi.  

 

 

 

 

 

Öğrencilerimize Tatlı Eğitim 

 

Bal üreticisi Ramazan Dağıstan Fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğren-

cilerine bal ve bal tadımı konusunda seminer 

verdi. Ayrıca öğrencilerimiz bal tadımı yaptı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Foça Konferansları -V  

 

Foça Konferanslarının beşincisi 28 Aralık Cuma günü gerçekleşti. Acı-

badem Üniversitesi’nden Prof. Dr. İnci User “Niteliksel Veri Analizinde 

Farklı Yaklaşımlar” konulu bir konferans verdi.  

 

 

 

 



 

 

S A Y F A  1 6  C İ L T  3 ,  S A Y I  4  

 

 

Erbakan Malkoç Girişimcilik Semineri 

   Turizm Topluluğu öğrencileri olarak Genç Girişimciler    Kulübü ile or-

taklaşa düzenlediğimiz etkinliğimiz 4 Aralık 2018 tarihinde ÇAM (Çok 

Amaçlı Aktivite Merkezi) ‘da gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Kitaplarımızı Paylaşıyoruz 

Turizm Topluluğu öğrencileri olarak ihtiyacı olan 

öğrencilerle kitaplarını paylaşmak isteyenleri buluş-

turmak için başlatılan projemiz 6 Aralık 2018 tarihin-

de başlatılmıştır  

 
 

 
 
 
 

 
 
 

Kuşçuburun Ortaokulu’na Kitap Yardımı 

Turizm Topluluğu öğrencileri olarak Kuşçuburun Ortaokulu’na yeni kütüp-

haneleri için kitap bağışı projemiz 11 Aralık 2018 tarihinde başlamış olup 

25 Aralık 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 

Turizm Topluluğu 2018 Faaliyetleri 
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Film Günleri 

Turizm Topluluğu öğrencileri olarak 24-27 Aralık 2018 

tarihleri arasında, Fakültemizin Seminer Salonu’nda 

her gün 15:30’da öğrenciler için hem yararlı hem de 

eğlenebilecekleri filmler izlendi. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Yeni Yıl Partisi 

Turizm Topluluğu öğrencileri olarak 27 Aralık 

2018 tarihinde Fakültemizde yeni yılın gelişini 

kutladık. 
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Katıldığımız Bilimsel Etkinlikler 
3. Dünya Turizm ve Kültür Konferansı 

 

   03-04.11.2018 tarihlerinde Prof. Dr. Avşar 

Kurgun; Kültür ve Turizm Bakanlığı ev sahipli-

ğinde Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü 

(UNWTO) ve Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve 

Kültür Kurumu (UNESCO) iş birliğiyle İstanbul 

Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda düzen-

lenen "3. Dünya Turizm ve Kültür Konferansı"’na 

katıldı.  

32 ülkeden kültür ve turizmden sorumlu bakan-

ların katıldığı konferans Kültür ve Turizm Bakanı 

Sayın Mehmet Nuri Ersoy’un açılış konuşmasıy-

la başladı. Konuşmasında turizmin dünyada en 

hızlı gelişen sektörlerden biri olduğunu vurgula-

yan Bakan Mehmet Ersoy, kültür ve turizmin birbirinin ayrılmaz parçası olduğunu söyle-

di. Sürdürülebilir kalkınmaya kültür ve turizmin katkısının konuşulduğu konferansın 

önemine dikkat çeken Bakan Mehmet Ersoy, seyahatlerin yüzde 40’ının turizm odaklı 

olduğunu ve ülke ekonomilerine turizmin yadsınamaz bir katkısı olduğunu vurguladı. 

Konferans sonunda GOOGLE ARTS & CULTURE yöneticisi Sayın Marie Foulquier ile 

kısa bir sohbet gerçekleştiren Kurgun, Foulquier’i İzmir’e davet ederek turizm ve tekno-

loji konulu akademik çalışmalarımızdan ve öğrencilerimizin konuya olan ilgisinden söz 

etti.  

Travel Turkey İzmir - 13. Uluslararası Turizm Fuar ve Kongresi  

 

Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Avşar Kurgun 6-7 Aralık 2018 tarihlerinde düzenle-

nen  Travel Turkey İzmir - 13. Uluslararası Turizm Fuar ve Kongresi ‘ne katıldı.  

 

TMS Algarve 2018 Konferansı 

 

Fakültemiz öğretim üyesi Prof.Dr. Metin Kozak, 13-17 Kasım 

2018 tarihleri arasında Portekiz'de gerçekleştirilen TMS Algar-

ve 2018 Konferansı'na davetli konuşmacı olarak katıldı. Kozak, 

"McDonaldization of research methods and outputs: sugges-

tions to set up slow mechanism in tourism" başlıklı konuşma-

sında turizm araştırmalarında son yıllarda yaşanan nitelik kay-

bına vurgu yaparak "yavaş araştırma" konusunda yapılması 

gerekenleri sıraladı. 
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“Muhasebe-Denetim Mesleğinin Geçmişi, Bugünü, 

Geleceği Kariyer Planlaması”  Konferansı 

Fakülte dekanımız Dr. Metin Kozak Dokuz Eylül Üniver-

sitesi Rektörlüğü’nün düzenlediği “Muhasebe-Denetim 

Mesleğinin Geçmişi, Bugünü, Geleceği Kariyer Planla-

ması” başlıklı konferansına katıldı. Sayıştay Başkanı 

Seyit Ahmet Baş’ın da katıldığı konferansta, başkan öğ-

rencilere kariyer planlaması konusunda tavsiyelerde bu-

lundu. 

 

10th World Conference for Graduate Research in Tourism Hospita-

lity and Leisure ve 6th Interdisciplinary Tourism Research Confe-

rence  

 

Prof.Dr. Metin Kozak, 2-7 Ekim 2018 tarihleri arasında Avaanos’ta dü-

zenlenen ’10th World Conference for Graduate Research in Tourism 

Hospitality and Leisure ve 6th Interdisciplinary Tourism Research Con-

ference’a katıldı. İngiliz yayıncılık firması Francis and Taylor tarafından 

yayımlanan Anatolia: An International Journal of Tourism and Hospitality 

Research ile Anatolia Turizm Akademisi’nin işbirliğinde düzenlenen kon-

feransa 20 farklı ülkeden bilim insanları katıldı.  Prof. Kozak, katıldığı iki 

konferansta ayrıca "Big Data and Implications for Tourism Marketing" (Mine Inanç Demir ile birlikte) ve 

"Iran as a Destination: A Textual and Pictorial Analysis of Herita-

ge Meanings" (Ana Isabel Rodrigues, Vahid Ghasemi, Antónia 

Correia ile birlikte) başlıklı ortak bildirilerini de sundu.  

 

“Tuna Bölgesi için AB Stratejisi 7. Yıllık Forum  

Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. İlkay Taş, 18-19 Ekim 2018 tarihin-

de Sofya-Bulgaristan’da Bölgesel Kakınma Bakanlığı ve Avru-

pa  Komisyon’nun düzenlediği “Tuna Bölgesi için AB Stratejisi 7. 

Yıllık Forum” a dinleyici olarak katıldı.  

 

Paisiy Okumaları 2018 (Paisii Annual Readings 2018)  

Fakültemiz öğretim üyesi Dr. Sevdiye Köksal 8-10 Kasım 

2018 tarihinde, Bulgaristan’ın Plovdiv Paisiy Hilendarski Üni-

versitesinde Filolojilerin 45. yılı 

dolayısıyla düzenlenen Paisiy 

Okumaları 2018 (Paisii Annual 

Readings 2018) adlı konferansa 

“KULTURÜBERTRAGUNG IN 

TOURISTISCHEN TEXTEN” 

konulu bildiri ile katıldı. 
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        Hong Kong Polytechnic Üniversitesi’nde Doktora Jüri Üyeliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.12.18 tarihinde Prof.Dr. Metin Kozak, Hong Kong Polytechnic Üniversitesi’nde bir 

doktora savunmasına jüri olarak katıldı.  

   

Travel Turkey İzmir - 13. Uluslararası Turizm Fuar ve Kongresi  

 

Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Metin Kozak, 6-7 Aralık 2018 tarihlerinde düzenle-

nen Travel Turkey İzmir - 13. Uluslararası Turizm Fuar ve Kongresi ‘ne katıldı. Turizm 

sektörünü bir araya getiren Travel Turkey İzmir Fuarı, üç günde 44.022 ziyaretçi ağırla-

dı.  
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Basında Biz 
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